ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН

КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2020                                                                                                                     № 35
Томской области

О признании утратившим силу постановления Администрации Кривошеинского сельского поселения от 28.10.2019 № 114
В связи с поступившим протестом прокурора Кривошеинского района от 18.03.2020 № 42-2020 на постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 28.10.2019 № 114 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения и Порядка по установлению случаев и условий продления срока исполнения бюджетной меры принуждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 28.10.2019 № 114 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения и Порядка по установлению случаев и условий продления срока исполнения бюджетной меры принуждения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании Сборнике нормативно-правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения              (подпись)             О.П. Казырский

Л.В. Сайнакова
8 (38251) 2-29-91